6 Boletim Interno n° 400     Abril/2016

1. ATOS DA DIRETORA-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 29 MARÇO DE 2016

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9° da Lei n° 11.416/2006, e no art. 12 da Resolução n° 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE n° 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI n° 2016.00.000004359-4,

N° 289/2016 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Andréa de Oliveira Silva A1 A2 11.3.2016

Marli dos Santos Ávila Lopes A1 A2 11.3.2016

Mauro José Silva Amorim A1 A2 11.3.2016

Natália Oliveira Diógenes Bessa A1 A2 19.3.2016

Cargo: Técnico Judiciário/Apoio Especializado/Programação de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Cassio Sasaki da Silva A3 A4 26.3.2016

Daniel Gomes da Silva Nunes A3 A4 6.3.2016

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Eduardo Fleury Nogueira A3 A4 18.3.2016

PORTARIA DE 30 DE MARÇO DE 2016

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9° da Lei n° 11.416/2006, e no art. 19 da Resolução n° 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE n° 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI n° 2016.00.000004483-3,

7Boletim Interno n° 400     Abril/2016

N° 297/2016 – RESOLVE conceder progressão funcional ao servidor adiante
nominado:

Cargo: Analista Judiciário/Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Aline Fonseca Rocha A5 B6 1°.3.2016

Nauro Thomaz de Carvalho A5 B6 5.3.2016

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Biblioteconomia

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Lígia Cavalcante Ponte A5 B6 25.3.2016

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Mário Pinto Monteiro A5 B6 1°.3.2016

PORTARIA DE 12 ABRIL DE 2016

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9° da Lei n° 11.416/2006, e no art. 17 da Resolução n° 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE n° 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI n° 2016.00.000004357-8,

N° 347/2016 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Carla Andréa Farias Meireles de Faria B7 B8 2.3.2016

Clayton Tavares Santos B7 B8 11.3.2016

Daniel Adjafre da Costa Matos B7 B8 2.3.2016

Daniela Alves Guimarães de Carvalho B7 B8 2.3.2016

Graciane Rocha Andrade B7 B8 2.3.2016

Jefferson Chaves Magalhães B7 B8 13.3.2016

jussara.faria
Realce